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 Sammanfattning 

Norconsult AB genomförde på uppdrag Nielsen Oscarsson Fastigheter AB en utredning om häckfågelfauna 

inom ett cirka 58 hektar stort område beläget på Hults höjd mellan Båberg, Skogshöjden och Överby i nordvästra 

delen av Trollhättan, Västra Götalands län. Bakgrunden till inventering är utredning om exploatering av området. 

Det finns därför ett behov på försiktighets- och skyddsåtgärder för att bibehålla områdets naturvärden 

Syftet med inventeringen har varit att inhämta kunskap om fågelfaunan i området så att artskyddet kan beaktas 

i den pågående processen. Målet är att arbetet ska bidra med information om vilka arter som förekommer på 

den aktuella platsen, för att möjliggöra bedömningar av exploateringens lämplighet och eventuella påverkan. 

Hults höjd består främst av triviala barrskogsmiljöer, påverkade av skogsbruksåtgärder. Högre naturvärden finns 

dock, främst av naturvärdesklass 4 (vissa naturvärden), men ett objekt bedömdes hysa värden enligt 

naturvärdesklass 3 (påtagliga naturvärden). Det gäller en grandominerad barrskog med en längre skoglig 

kontinuitet i södra delen av området. I norra delen av inventeringsområdet finns dessutom äldre 

tallhällmarksskog med höga naturvärden. I västra delen av inventeringsområdet ligger den mindre sjön Hultsjön. 

Inom ramarna för uppdraget utfördes en förstudie och en fältstudie. Resultaten av förstudien visade att det fanns 

130 tidigare observationer av 46 arter inom det avgränsade förstudieområdet (utdrag för perioden 2000–2023).  

Totalt noterades 58 arter med häckningskriterier vid inventeringen. Av dessa bedöms de flesta häcka inom eller 

i direkt anslutning till inventeringsområdet på någorlunda regelbunden basis. Ur artskyddsperspektiv är särskilt 

fynd av revirhävdande mindre hackspett Dryobates minorNT och entita Poecile palustrisNT och konstaterad 

häckning av talltita Poecile montanusNT av intresse.  

Fältstudien utfördes under perioden 4 april-2 juni 2023. Fältstudien genomfördes som linjetaxering med fyra 

fältbesök.  

Av de påträffade arterna med häckningskriterier är 14 nationellt rödlistade. Ytterligare fem arter uppvisar en 

negativ populationstrend i landet. Artsammansättningen bedöms som typisk för områdets biotoper och dess 

geografiska läge. 

Vidare utredningar bör undersöka exploateringen möjliga påverkan på den kontinuerliga ekologiska funktionen 

gällande livsmiljöer i landskapet för fåglar, med tyngdpunkt på arter som prioriteras till följd av nationell 

rödlistning, fågeldirektivets bilaga 1 eller tydligt negativ populationstrend. Det gäller framför allt förekomsten av 

revirhävdande mindre hackspett, entita och talltita i området. 
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1 Bakgrund 

Väg och Miljö AB genomförde på uppdrag av Norconsult AB en linjetaxering inom ett cirka 58 hektar stort område 

beläget på Hults höjd mellan Båberg, Skogshöjden och Överby i nordvästra delen av Trollhättan, Västra 

Götalands län (Figur 1). Bakgrunden till inventering är utredning om exploatering av området. Det finns därför 

ett behov på försiktighets- och skyddsåtgärder för att bibehålla områdets naturvärden 

 

Figur 1. Inventeringsområdets geografiska läge. 

Syftet med inventeringen har varit att inhämta kunskap om fågelfaunan i området. Målet är att arbetet ska bidra 

med information om vilka arter som förekommer på den aktuella platsen, för att möjliggöra bedömningar av 

exploateringens lämplighet och eventuella påverkan. 

Studien gjordes i form av en linjetaxering där linjerna var förlagda cirka 200 meter från varandra. Metoden ger 

ett relativt mått på förekomsten av fåglar inom ett område och är lämplig att använda vid inventeringen av större 

geografiska områden. Till skillnad från vanliga linjetaxeringar bedömdes även aktivitet för samtliga noterade 

fåglar.   

Hults höjd består främst av triviala barrskogsmiljöer, påverkade av skogsbruksåtgärder. Högre naturvärden finns 

dock, främst av naturvärdesklass 4 (vissa naturvärden) registrerat i en naturvärdesinventering enligt SIS-

standard (SS 199000:2014) 2021, men ett objekt bedömdes hysa värden enligt naturvärdesklass 3 (påtagliga 

naturvärden). Det gäller en grandominerad barrskog i södra delen av området, där med en längre kontinuitet. I 

norra delen av inventeringsområdet finns dessutom äldre hällmarkstallskog med höga naturvärden. Dessa 
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ingick inte i den genomförda naturvärdesinventeringen och ligger utanför planerad exploatering. I västra delen 

av inventeringsområdet ligger den mindre sjön Hultsjön. Ett större hygge finns i de centrala delarna av området. 

Området har trots den stora påverkan från skogsbruk relativt lång skoglig kontinuitet.  
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2 Metod 

2.1 Metodbeskrivning 

 Förstudie 

Under fågelinventeringens förstudie utfördes eftersök i flera källor (Tabell 1). Detta för att identifiera tidigare 

registrerade fynd och känd kunskap om fågelförekomster inom inventeringsområdet och det omgivande 

landskapet.  

Tabell 1. En lista av de typer av information som eftersökts under förstudien, samt de projekt eller kartlager informationen kommer 

ifrån och vilken institution eller tjänst som tillhandahållit med informationen. 

Projekt eller kartlagernamn Typ av information Källa 

Artportalen Tidigare registrerade fynd av fåglar Artdatabanken, Sveriges 

Lantbruksuniversitet (SLU) 

Naturvård  Registrerade naturvärdesobjekt, till 

exempel nyckelbiotoper, 

naturreservat, sumpskogar, ängs- 

och betesmarker. 

Informationskartan, Länsstyrelsen 

Västra Götaland 

Naturvärdesinventering Naturvärdesinventering 2021 Norconsult 

 Fältstudie 

Fältstudien, dvs. fågelinventeringen genomfördes inom det utpekade fältstudieområdet (Figur 2). Inventeringen 

genomfördes som linjetaxering.  

Linjetaxering 

Denna metod rekommenderas som standardmetod när syftet med inventeringen är att ge ett relativt mått för att 

bedöma vilka arter som är vanligast inom ett område. Metoden är lämplig att använda vid inventeringen av större 

geografiska områden. Fyra transekter med 200 meters mellanrum placerades i nord-sydlig riktning täckande 

hela fältstudieområdets utbredning för att täcka in fältstudieområdet. Området inventerades vid fyra separata 

tillfällen under perioden april och juni. Alla fåglar som sågs eller hördes noterades med art och aktivitet samt 

positions- och tidsangivelse. Detaljerad metodbeskrivning hänvisas till Naturvårdsverkets handledning för 

miljöövervakning och den aktuella undersökningstypen. 

I sammanhanget är det viktigt att poängtera att inventeringen inte är en revirtaxering. Linjetaxeringar ger ett 

relativt mått som gör det möjligt att bedöma vilka arter som är vanligast inom ett område. Den exakta tätheten 

framgår inte. Vidare kan områdets eventuella betydelse för rastande flyttfåglar endast delvis bedömas utifrån 

detta inventeringsupplägg. För att bedöma ett områdes betydelse för rastande fåglar krävs generellt långa serier 

och en mer omfattande inventering. I det aktuella fallet finns det dock inget som tyder på att området skulle vara 

av särskild vikt för rastande fåglar. 
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Figur 2. Inventeringsområdet vid Hults höjder och linjer för linjetaxering. 

Inventeringsupplägget framgår av kartan ovan (Figur 2). Transekterna är lagda med avsikt att få ett så 

heltäckande underlag som möjligt, så att antalet förekommande arter kan bedömas med så stor säkerhet som 

möjligt 

1.1 Tidpunkt och ansvarig personal 

Ansvarig för genomförande och kvalitet har varit Mattis Arveström. Per Karlsson Linderum har utfört förstudie, 

fältstudie och rapportskrivande. Uppdraget har genomförts under perioden april-juni. 

För att få ett representativt resultat inventerades området vid fyra tillfällen under den huvudsakliga 

häckningssäsongen (april-juni) 2023, enligt följande upplägg: 

• Besök 1: 4 april  

• Besök 2: 20 april 

• Besök 3: 11 maj 

• Besök 4: 2 juni 

1.2 Informationskällor och litteratur 

Ett flertal databaser och webtjänster har använts för att kartlägga tidigare kända naturvärden och 

biotopskyddade områden i för- och fältstudieområdet. Ett antal dokument har vidare använts för att bedöma 
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vikten av olika naturvårdsarter (se 2.6) och lagstiftningar. Samtliga källor som använts som underlag för 

avgränsningar och bedömningar anges i referenslistan längst bak i rapporten. 

1.3 GIS och fältdatafångst 

För datainsamling under fältstudien användes en fältplatta med applikationen Fieldmaps för ArcGIS i 

koordinatsystemet SWEREF 99 TM. Noggrannheten i geografisk positionering är mellan 5—15 meter. Efter 

datainsamling i fält justerades vid behov insamlade uppgifter med hjälp av kartor och ortofoton i QGIS 3.28.  

GIS-data i form av artfynd för varje punkt finns upprättade.  

1.4 Avvikelser och möjliga felkällor 

Den använda inventeringsmetoden är anpassad för fågelarter som dels nyttjar den huvudsakliga 

häckningssäsongen (april-juli), dels är aktiva under morgon och förmiddag. Det innebär att vissa fågelgrupper 

(främst ugglor) exkluderas. Vidare ger inventeringen en ögonblicksbild. Beroende på bland annat 

väderförhållanden kan antalet häckande arter och individer varierar mellan år.  

Slutligen är det av vikt att framlägga att eventuella störningar från olika ljudkällor i vissa fall kan påverka 

möjligheterna att notera de fåglar som rör sig i omgivningen.  

1.5 Definition av naturvårdsarter 

Naturvårdsarter är arter som till exempel kan indikera att ett område har förhöjt naturvärde, har en struktur som 

är typisk för denna biotop, hyser andra värdefulla arter, eller så är arten i sig av särskild betydelse för biologisk 

mångfald. I begreppet ingår bland annat rödlistade arter, skyddade arter, fridlysta arter, signalarter, nyckelarter, 

ansvarsarter och typiska arter. Prioriterade fågelarter är arter som ska prioriteras i artskyddsarbetet, detta 

framgår bland annat av förordningsmotivet (Fm 2022:5) till ändringen i artskyddsförordningens §4. I begreppet 

ingår bland annat rödlistade arter, hotade arter, arter upptagna i fågeldirektivets bilaga 1 eller arter med 

konstaterad negativ populationstrend. 

I den här rapporten används nedanstående grupper av naturvårdsarter. 

Rödlistade arter 

Rödlistade arter är en art som enligt den internationella naturvårdsunionens (IUCN) kriterier inte bedöms ha 

långsiktigt livskraftig population i Sverige utan löper risk att försvinna från landet. Rödlistade arter utvärderas av 

Artdatabanken och listas i Rödlistade Arter i Sverige 2020. Arterna som ingår anges i sex olika kategorier:  

RE     Nationellt utdöd  

CR     Akut hotad  

EN     Starkt hotad  

VU     Sårbar 

NT     Nära hotad 

DD     Kunskapsbrist 

 

Hotade arter  

Hotade arter är arter som rödlistats i någon av kategorierna akut hotad (CR), starkt hotad (EN) och sårbar (VU) 

enligt Rödlistade Arter i Sverige 2020.  

 

Fridlyst/skyddad art 

Fridlysta eller skyddade arter är arter som omfattas av förbud enligt 4–9§§ Artskyddsförordningen. Alla 

Sveriges fågelarter är fridlysta. Fridlysningen gäller även deras häcknings- och rastmiljöer samt ägg och bon. I 
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fråga om jakt ska i stället bestämmelserna i jaktlagstiftningen tillämpas. I denna rapport presenteras även vilka 

av de noterade arterna som är rödlistade eller som omfattas av fågeldirektivets bilaga 1. 

Fågeldirektivets bilaga 1 

Arter som är upptagna i fågeldirektivets bilaga 1 ska visas särskilt hänsyn inom Europeiska unionen. Av 

Sveriges ca 350 fågelarter är 67 listade i direktivets bilaga 1. Det innebär att särskilda skyddsområden 

(Special Protection Areas, SPA) där dessa fåglar häckar ska pekas ut och ingå i Natura 2000-nätverket. Även 

fåglar som regelbundet rastar i betydande antal ingår i denna bilaga. 

Negativ populationstrend 

Arter som på lång eller kort sikt uppvisat en påtagligt negativ populationsutveckling kan anses prioriterade 

enligt förordningsmotivet (Fm 2022:5) till ändringar i artskyddsförordningen. Bedömningen kan exempelvis 

göras utifrån Svensk fågeltaxering vid Lunds universitet eller SLU Artdatabanken.  I denna rapport har vi utgått 

från Svensk fågeltaxerings standardrutter under perioden 1998-2022. 
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2 Resultat av förstudien 

2.1 Tidigare inventeringar 

En naturvärdesinventering av Hults höjd genomfördes av Norconsult i april-maj 2021 (Figur 3). Inventeringen 

visade att Hults höjd främst består av triviala barrskogsmiljöer, påverkade av skogsbruksåtgärder. Högre 

naturvärden finns dock, främst av naturvärdesklass 4 (vissa naturvärden), men ett objekt bedömdes hysa värden 

enligt naturvärdesklass 3 (påtagliga naturvärden). Det gäller en grandominerad barrskog i södra delen av 

området, där med en längre kontinuitet. Fynd av naturvårdsarter som kruskantarell Craterellus undulatus, vågig 

sidenmossa Plagiothecium undulatum, blåmossa Leucobryum glaucum, långfliksmossa Nowellia curvifolia och 

glansfläck Arthonia spadicea finns i området. Inga fågelobservationer gjordes i samband med inventeringen. 

 

Figur 3. Naturvärdesinventering av Hults höjd 2021. 

I tillägg till genomförd naturvärdesinventering bör nämnas att det i samband med denna inventering noterades 

björksplintborre Scolytus ratzeburgii, vågbandad barkbock Semanotus undatus, vedskivlav Hertelidea 

botryosaNT, blåmossa och revlummer Lycopodium annotinumi området. De flesta fynden gjordes i norra delen 

av transekterna, som ligger utanför naturvärdesinventeringens område. 

2.2 Tidigare fågelfynd  

En summering av antalet arter rapporterade i artportalen under perioden 2000-01-01 till 2023-07-28 visar att 46 

fågelarter tidigare har rapporterats från förstudieområdet (ej inkluderat observationer i denna inventering). Av 

dessa är elva arter rödlistade eller omfattas av Fågeldirektivets bilaga 1 (Tabell 2). Totalt har 130 fynd 

rapporterats under perioden. 

Ett antal av fågelfynden i området utgörs av fåglar observerade i intilliggande Hultsjön, men rapporterade i 

Artportalen från koordinat på sjöns östra del. 
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Ett flertal av de 46 arterna som observerats i området utgör också förbiflygande, sträckande eller tillfälligt 

rastande arter. Hit hör till exempel sångsvan Cygnus cygnus, trana Grus grus, fiskmås Larus canusNT, fiskgjuse 

Pandion haliaetus och rödvingetrast Turdus iliacus NT. 

Trettiotalet arter är sedan tidigare observerade i området under häckningstid och är eller kan utgöra en del av 

området häckfågelfauna. Hit hör bland annat kråka Corvus coroneNT, entitaNT, björktrast Turdus pilarisNT, svartvit 

flugsnappare Ficedula hypoleucaNT, grönfink Chloris chlorisEN och gulsparv Emberiza citrinellaNT. 

Tabell 2. Naturvårdsarter som noterats inom/i anslutning till inventeringsområdet. 

Art Vetenskapligt namn Senaste fynd  Naturvård 

Sångsvan Cygnus cygnus 2019 Bilaga 1 

Trana Grus grus 2018 Bilaga 1 

Fiskmås Larus canus 2018 NT 

Fiskgjuse Pandion haliaetus 2018 Bilaga 1 

Kråka Corvus corone 2018 NT 

Entita Poecile palustris 2017 NT 

Rödvingetrast Turdus iliacus 2018 NT  

Björktrast Turdus pilaris 2018 NT 

Svartvit flugsnappare Ficedula hypoleuca 2018 NT  

Grönfink Chloris chloris 2018 EN 

Gulsparv Emberiza citrinella 2018 NT 
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3 Resultat av fältstudien 

3.1 Linjetaxering 

Totalt noterades 58 arter med häckningskriterier vid fältbesöken under våren 2023. Av dessa är 19 arter 

rödlistade eller arter med negativ populationstrend (Tabell 3). Arter med någon form av häckningsbeteende 

redovisas i   
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Tabell 4. Dessa presenteras tillsammans med en kommentar om deras bedömda status inom 

inventeringsområdet. Denna bedömning grundar sig i respektive arts uppträdande och beteendet hos de 

noterade individerna. Förekomst av de mest naturvårdsintressanta arterna (entita, talltita och mindre hackspett) 

redovisas även i Figur 4.  

Ytterligare sju arter noterades under linjetaxeringen utan att några häckningskriterier uppfylldes. Det rör sig om 

sträckande eller tillfälligt gästande fågelarter. Dessa presenteras i Tabell 5. 

Artfynd och noteringar för respektive linje framgår av bilaga 1.  

Tabell 3. Naturvårdsarter som noterades vid inventeringen. 

Art Vetenskapligt namn Naturvård 

Knipa Bucephala clangula Negativ trend 

Mindre hackspett Dryobates minor NT, Bilaga 1 

Spillkråka Dryocopus martius NT, Bilaga 1 

Skata Pica pica Negativ trend 

Kråka Corvus corone NT 

Entita Poecile palustris NT 

Talltita Poecile montanus NT 

Grönsångare Phylloscopus sibilatrix NT 

Lövsångare Phylloscopus trochilus Negativ trend 

Ärtsångare Curruca curruca NT 

Rödvingetrast Turdus iliacus NT 

Björktrast Turdus pilaris NT 

Svartvit flugsnappare Ficedula hypoleuca NT 

Buskskvätta Saxicola rubetra NT 

Järnsparv Prunella modularis Negativ trend 

Sädesärla Motacilla alba Negativ trend 

Grönfink Chloris chloris EN 

Gulsparv Emberiza citrinella NT 

Sävsparv Emberiza schoeniclus NT 
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Tabell 4. Arter som uppvisade häckningsbeteende. 

Art Vetenskapligt namn Bedömning av status i området 

Kanadagås Branta canadensis Häckar i Hultsjön. 

Grågås Anser anser Flera par uppehåller sig vid Hultsjön och födosöker på 

öppna ytor, bland annat på det stora hygget. 

Gräsand Anas platyrhynchos Häckar vid Hultsjön. 

Vigg Aythya fuligula Häckar eventuellt vid Hultsjön. 

Knipa Bucephala clangula Häckar vid Hultsjön. Art med negativ populationstrend. 

Storskrake Mergus merganser Häckar eventuellt vid Hultsjön. 

Ringduva Columba palumbus Häckfågel 

Rörhöna Gallinula chloropus Häckar eventuellt vid Hultsjön. 

Morkulla Scolopax rusticola Häckfågel 

Skogssnäppa Tringa ochropus Spelande fågel hörd intill den norra myrmarken. 

Mindre hackspett Dryobates minor Spelande fåglar hörda vid Solliden 4 april och i östra delen 

nära Björkhäll 11 maj. Området utgör sannolikt del av ett 

revir. Rödlistad som NT och omfattas av fågeldirektivets 

bilaga 1. 

Större hackspett Dendrocopos major Häckfågel 

Spillkråka Dryocopus martius Hackmärken funna i den sydligaste granskogen. Rödlistad 

som NT och omfattas av fågeldirektivets bilaga 1. 

Nötskrika Garrulus glandarius Häckfågel 

Skata Pica pica Häckande par finns i anslutning till området. Art med 

negativ populationstrend. 

Kråka Corvus corone Häckande par finns i anslutning till området. Rödlistad som 

NT. 

Korp Corvus corax Häckande par finns i anslutning till området. 

Svartmes Periparus ater Häckfågel 

Tofsmes Lophophanes 

cristatus 

Häckfågel 

Entita Poecile palustris Ett par i nordvästra delen kring Solliden och Sjötorp och ett 

par i sydvästra delen norr om villaområdet. Rödlistad som 

NT. 

Talltita Poecile montanus Ett par häckar i norra delen av området. Rödlistad som NT. 

Blåmes Cyanistes caeruleus Häckfågel 
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Talgoxe Parus major Häckfågel 

Grönsångare Phylloscopus sibilatrix Sjungande fågel hörd i sydvästra delen 2 juni. Rödlistad 

som NT. 

Lövsångare Phylloscopus trochilus Häckfågel. Art med negativ populationstrend. 

Gransångare Phylloscopus collybita Häckfågel 

Svarthätta Sylvia atricapilla Häckfågel.  

Trädgårdssångare Sylvia borin Häckfågel 

Ärtsångare Curruca curruca 1–2 par häckar i anslutning till det stora hygget. Rödlistad 

som NT. 

Kungsfågel Regulus regulus Häckfågel.  

Gärdsmyg Troglodytes 

troglodytes 

Häckfågel 

Nötväcka Sitta europaea Häckfågel 

Trädkrypare Certhia familiaris Häckfågel 

Taltrast Turdus philomelos Häckfågel 

Dubbeltrast Turdus viscivorus Häckfågel 

Rödvingetrast Turdus iliacus 1 par i nordvästra delen. Rödlistad som NT. 

Koltrast Turdus merula Häckfågel 

Björktrast Turdus iliacus Häckar vid Solliden och i sydöstra delen av området. 

Rödlistad som NT. 

Grå flugsnappare Muscicapa striata Häckfågel 

Rödhake Erithacus rubecula Häckfågel 

Svartvit 

flugsnappare 

Ficedula hypoleuca 3 par häckar i västra delen av området. Rödlistad som NT. 

Rödstjärt Phoenicurus 

phoenicurus 

Häckfågel.  

Buskskvätta Saxicola rubetra En sjungande fågel vid det stora hygget 2 juni. Rödlistad 

som NT. 

Järnsparv Prunella modularis Häckfågel. Art med negativ populationstrend. 

Pilfink Passer montanus Häckar i anslutning till området södra delar. 

Sädesärla Motacilla alba Häckfågel. Art med negativ populationstrend. 

Trädpiplärka Anthus trivialis Häckfågel 

Bofink Fringilla coelebs Häckfågel 
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Stenknäck Coccothraustes 

coccothraustes 

Häckfågel 

Domherre Pyrrhula pyrrhula Häckfågel 

Grönfink Chloris chloris Häckar eventuellt i området. Rödlistad som EN. 

Hämpling Linaria cannabina Häckar eventuellt i området i anslutning till det stora hygget. 

Gråsiska (brunsiska) Acanthis flammea 

cabaret 

Häckfågel 

Mindre korsnäbb Loxia curvirostra Häckfågel 

Steglits Carduelis carduelis Häckfågel 

Grönsiska Spinus spinus Häckfågel 

Gulsparv Emberiza citrinella 1–2 par häckar i anslutning till det stora hygget och 1 par 

vid Solliden/Sjötorp. Rödlistad som NT.  

Sävsparv Emberiza schoeniclus 1 par häckar vid Hultsjön. Rödlistad som NT. 
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Tabell 5. Övriga arter som noterades vid inventeringen. 

Art Vetenskapligt namn Kommentar Naturvård 

Sångsvan Cygnus cygnus Överflygande Bilaga 1 

Gråtrut Larus argentatus Överflygande VU 

Fiskmås Larus canus Överflygande NT 

Trädlärka Lullula arborea Sträckande mot norr 4 april Bilaga 1  

Ringtrast Turdus torquatus 1 ex rastande 20 april  

Ängspiplärka Anthus pratensis Sträckande i april Negativ trend 

Bergfink Fringilla montifringilla Sträckande och rastande i april Negativ trend 

 

 

Figur 4. Förekomster av entita, mindre hackspett och talltita i området. För talltitan avser de tre angivelserna ett och samma revir, 

med angivelse av de primära födosöksområdena. 
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4 Samlad bedömning 
 

Inventeringsområdet hyser en för regionen typisk fågelfauna. Området består främst av trivial barrdominerad 

produktionsskog. Det finns dock rester av äldre hällmarkstallskog och mer artrika sumpskogspartier samt i västra 

och södra delen artrika lövskogsbryn mot ett omgivande varierande landskap, med öppna mindre fält och 

villabebyggelse med trädgårdar. 

Exempel på arter som förekommer inom inventeringsområdet och regelbundet bedöms häcka där är knipa, 

dubbeltrast, rödstjärt, stenknäck och mindre korsnäbb. Av de mer naturvårdsintressanta arterna bedöms de 

rödlistade arterna spillkråka Dryocopus martiusNT, kråkaNT, entitaNT, talltitaNT, grönsångare Phylloscopus 

sibilatrixNT, ärtsångare Curruca currucaNT, rödvingetrastNT, björktrastNT, svartvit flugsnappareNT, buskskvätta 

Saxicola rubetraNT, grönfinkEN, gulsparv Emberiza citrinellaNT och sävsparv Emberiza schoeniclusNT i varierande 

grad nyttja området för häckning.  

Särskilt intressant är förekomsten av revirhävdande mindre hackspett, entita (flera par) och talltita (ett par). 

Inventeringsområdet bedöms utgöra del av ett revir av mindre hackspett, hyser cirka tre revir av entita och ett 

revir av talltita. En närmare utredning av projektets påverkan på ekologiskt viktiga habitat för i första hand de tre 

nämnda arterna bedöms värdefull ur ett artskyddsperspektiv. 

 

Figur 5. Hällmarkstallskog på norra delen av Hults höjd. Häckningsmiljö för talltita.  
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Artnamn Antal Aktivitet Ost Nord Datum Uppdrag Observatör
Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341039 6468717 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Lockläte, övriga läten 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Skata 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Entita 1 Spel/sång 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Steglits 1 Spel/sång 341034 6468681 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341034 6468680 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Förbiflygande 341034 6468680 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341033 6468670 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341033 6468670 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341029 6468659 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341018 6468601 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341014 6468574 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341014 6468574 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341011 6468552 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Upprörd, varnande 341008 6468540 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Förbiflygande 340998 6468511 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Knipa 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 340996 6468481 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 2 Par i lämplig häckbiotop 340998 6468454 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Storskrake 2 Par i lämplig häckbiotop 340997 6468454 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 Förbiflygande 340997 6468454 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 340997 6468453 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Förbiflygande 341201 6467825 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341201 6467825 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341201 6467825 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341201 6467825 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341201 6467825 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Spel/sång 341200 6467824 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 341200 6467824 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341200 6467824 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341200 6467824 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341200 6467823 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Lockläte, övriga läten 341197 6467823 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 1 Förbiflygande 341191 6467827 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341175 6467842 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341175 6467842 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341175 6467842 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341208 6467915 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341208 6467915 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341211 6467926 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Spel/sång 341211 6467926 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Förbiflygande 341211 6467926 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Korp 1 Förbiflygande 341211 6467926 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341237 6468000 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 1 Förbiflygande 341237 6468000 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sångsvan 2 Förbiflygande 341237 6467999 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Morkulla 1 Uppskrämd 341225 6468030 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Förbiflygande 341225 6468030 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Förbiflygande 341224 6468033 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341225 6468033 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341205 6468098 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341205 6468098 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341205 6468098 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341185 6468111 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 2 Förbiflygande 341167 6468130 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341167 6468130 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341167 6468130 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Upprörd, varnande 341180 6468158 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341180 6468158 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341180 6468158 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341181 6468239 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341192 6468305 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre hackspett 1 Spel/sång 341192 6468305 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 2 Förbiflygande 341192 6468305 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341192 6468305 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341192 6468405 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönfink 2 Förbiflygande 341192 6468405 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341192 6468405 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädkrypare 1 Spel/sång 341185 6468423 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 Förbiflygande 341185 6468446 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341185 6468446 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Födosökande 341187 6468475 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341187 6468475 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341187 6468475 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Lockläte, övriga läten 341175 6468497 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bilaga 1. Resultat linjetaxering, Hults höjd. Fynden är registrerade i Sweref 99 TM med en noggrannhet om 50 meter. 



Nötskrika 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341175 6468497 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341178 6468512 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Födosökande 341178 6468512 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Födosökande 341194 6468572 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341194 6468572 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341194 6468572 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341194 6468572 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341186 6468640 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341164 6468687 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341164 6468687 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341175 6468772 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341174 6468771 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341174 6468771 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341174 6468771 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341174 6468771 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gråsiska 1 Spel/sång 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 2 Spel/sång 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 1 Upprörd, varnande 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 1 Förbiflygande 341399 6468848 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 2 Par i lämplig häckbiotop 341399 6468847 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341391 6468827 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341391 6468827 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341392 6468808 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 2 Förbiflygande 341400 6468739 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341400 6468739 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341381 6468675 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Upprörd, varnande 341381 6468675 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341381 6468675 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341412 6468612 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341412 6468612 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341412 6468612 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341412 6468612 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341412 6468612 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341410 6468587 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Spel/sång 341410 6468587 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341410 6468587 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Spel/sång 341410 6468587 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341410 6468581 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Spel/sång 341361 6468471 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341361 6468471 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341367 6468433 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 2 Förbiflygande 341367 6468433 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341368 6468396 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341366 6468383 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 6 Förbiflygande 341366 6468383 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341350 6468314 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Förbiflygande 341349 6468314 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Spel/sång 341357 6468308 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341357 6468308 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341390 6468285 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341397 6468272 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341359 6468226 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 2 Förbiflygande 341359 6468226 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341359 6468226 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 1 Förbiflygande 341359 6468226 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341359 6468226 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341374 6468106 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 2 Spel/sång 341361 6468085 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341358 6468052 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341358 6468052 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341358 6468052 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341358 6468052 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 2 Förbiflygande 341373 6468023 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341373 6468023 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Korp 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341373 6468023 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341382 6467977 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341382 6467977 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341382 6467977 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 4 Förbiflygande 341382 6467977 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Spel/sång 341382 6467977 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341369 6467924 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341365 6467883 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341365 6467883 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341588 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 2 Spel/sång 341590 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341590 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341590 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341591 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Lockläte, övriga läten 341591 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Förbiflygande 341591 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Förbiflygande 341591 6467774 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341594 6467792 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341567 6467838 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341567 6467838 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 2 Sträckande 341563 6467846 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341553 6467873 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341570 6467941 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341570 6467941 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 2 Förbiflygande 341569 6467987 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341560 6468021 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341550 6468030 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341547 6468041 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 2 Spel/sång 341536 6468073 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341562 6468151 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Spel/sång 341551 6468188 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341551 6468188 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341551 6468188 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341538 6468247 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 2 Par i lämplig häckbiotop 341538 6468247 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341536 6468287 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341559 6468345 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341560 6468346 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341560 6468346 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Spel/sång 341596 6468474 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Förbiflygande 341599 6468479 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 Förbiflygande 341612 6468490 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341612 6468490 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 2 Par i lämplig häckbiotop 341613 6468490 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341607 6468505 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädlärka 1 Förbiflygande 341607 6468505 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönfink 2 Förbiflygande 341605 6468530 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341583 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341583 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341583 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 341582 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Förbiflygande 341582 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 2 Par i lämplig häckbiotop 341579 6468544 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341550 6468547 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 1 Spel/sång 341549 6468548 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 Förbiflygande 341549 6468555 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341568 6468571 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 1 Förbiflygande 341568 6468571 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341574 6468603 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 5 Förbiflygande 341574 6468603 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Spel/sång 341589 6468692 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341589 6468692 2023-04-04 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gråsiska 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Upprörd, varnande 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341582 6467785 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341616 6467783 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341615 6467797 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341589 6467840 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Lockläte, övriga läten 341588 6467854 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341588 6467854 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Lockläte, övriga läten 341590 6467913 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Upprörd, varnande 341590 6467913 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341551 6467998 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341551 6467998 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 2 Förbiflygande 341551 6468007 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341568 6468036 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341573 6468046 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341568 6468077 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341576 6468115 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341576 6468115 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341576 6468115 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Gärdsmyg 1 Spel/sång 341574 6468134 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341574 6468134 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341565 6468167 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341565 6468167 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341565 6468167 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341561 6468190 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341530 6468261 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341530 6468261 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341529 6468261 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341532 6468281 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Förbiflygande 341568 6468357 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ängspiplärka 2 Förbiflygande 341576 6468408 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ängspiplärka 2 Förbiflygande 341576 6468408 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341587 6468428 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341587 6468428 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341584 6468445 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Spel/sång 341590 6468486 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341590 6468487 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341590 6468487 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Förbiflygande 341588 6468489 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ängspiplärka 2 Förbiflygande 341583 6468502 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341570 6468533 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341570 6468533 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Morkulla 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341567 6468562 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Förbiflygande 341567 6468562 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341567 6468562 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341564 6468567 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341554 6468603 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 2 Förbiflygande 341556 6468606 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 4 Förbiflygande 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Spel/sång 341399 6468828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341395 6468824 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341387 6468806 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sävsparv 1 Förbiflygande 341389 6468782 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 2 Par i lämplig häckbiotop 341389 6468782 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341398 6468756 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341398 6468756 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ängspiplärka 1 Förbiflygande 341399 6468747 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341414 6468699 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341434 6468652 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 5 Förbiflygande 341433 6468644 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädlärka 1 Förbiflygande 341433 6468644 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341433 6468644 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341414 6468615 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341414 6468615 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ängspiplärka 1 Förbiflygande 341414 6468614 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 2 Födosökande 341416 6468598 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341418 6468556 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bergfink 10 Förbiflygande 341424 6468526 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341424 6468526 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341424 6468526 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341391 6468488 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341390 6468483 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341359 6468450 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341361 6468442 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341361 6468435 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341359 6468404 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringtrast 1 341359 6468404 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341359 6468403 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341360 6468402 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341355 6468351 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341383 6468291 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341368 6468251 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341368 6468251 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Steglits 2 Förbiflygande 341360 6468237 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Förbiflygande 341347 6468197 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341354 6468179 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 1 Förbiflygande 341354 6468179 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 2 Förbiflygande 341366 6468162 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Förbiflygande 341371 6468144 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Hämpling 2 Förbiflygande 341381 6468133 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341381 6468133 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Fiskmås 1 Förbiflygande 341392 6468110 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341392 6468110 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341403 6468096 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 10 Förbiflygande 341403 6468094 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341391 6468060 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Förbiflygande 341391 6468060 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341391 6468060 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341378 6468030 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341365 6467999 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Hämpling 2 Förbiflygande 341365 6467999 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341370 6467954 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341370 6467954 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 2 Par i lämplig häckbiotop 341353 6467908 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rörhöna 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Entita 19 Spel/sång 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 2 Förbiflygande 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Spel/sång 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341034 6468709 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Spel/sång 341032 6468692 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341028 6468674 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341024 6468650 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341024 6468650 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341024 6468650 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 341023 6468626 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341023 6468626 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Steglits 1 Spel/sång 341023 6468626 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sävsparv 1 Spel/sång 341018 6468597 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341018 6468594 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341016 6468578 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönfink 1 Spel/sång 341002 6468527 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 340996 6468498 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 340996 6468498 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Spel/sång 340998 6468460 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 340998 6468460 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 2 Spel/sång 340998 6468460 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kanadagås 2 Par i lämplig häckbiotop 341003 6468433 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 4 Par i lämplig häckbiotop 341002 6468432 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Knipa 2 Par i lämplig häckbiotop 341002 6468432 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341002 6468432 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Björktrast 1 Spel/sång 341002 6468432 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341002 6468432 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Vigg 2 Par i lämplig häckbiotop 341007 6468427 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341195 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341195 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341195 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 341195 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Pilfink 1 Spel/sång 341195 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Förbiflygande 341194 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341194 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Lockläte, övriga läten 341194 6467821 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341188 6467828 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Förbiflygande 341200 6467847 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Förbiflygande 341200 6467847 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341200 6467847 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341204 6467880 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341203 6467882 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Lockläte, övriga läten 341203 6467882 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödvingetrast 1 Förbiflygande 341205 6467903 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Spel/sång 341205 6467903 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Spel/sång 341205 6467903 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Förbiflygande 341205 6467903 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341234 6467991 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341234 6467991 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341224 6468042 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341224 6468042 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Förbiflygande 341202 6468092 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341202 6468092 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341184 6468118 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341184 6468118 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341182 6468147 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341182 6468147 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341182 6468147 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Spel/sång 341179 6468171 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341179 6468171 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341177 6468177 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341196 6468286 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341196 6468286 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Blåmes 1 Spel/sång 341184 6468367 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341191 6468405 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341191 6468405 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341175 6468473 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341191 6468551 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341192 6468553 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341191 6468621 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 2 Par i lämplig häckbiotop 341191 6468621 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341190 6468626 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341174 6468778 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 5 Förbiflygande 341174 6468778 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 1 Spel/sång 341174 6468778 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 341174 6468778 2023-04-20 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341034 6468698 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341036 6468697 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341035 6468699 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödstjärt 1 Spel/sång 341029 6468696 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341031 6468695 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gråsiska 1 Spel/sång 341025 6468680 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 2 Par i lämplig häckbiotop 341026 6468679 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ärtsångare 1 Spel/sång 341027 6468676 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gråtrut 1 Förbiflygande 341026 6468662 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341023 6468662 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Knipa 2 Par i lämplig häckbiotop 341019 6468655 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341017 6468638 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341016 6468621 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341010 6468573 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341006 6468539 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 340990 6468492 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 340989 6468493 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 340990 6468492 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 340991 6468485 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Spel/sång 340991 6468471 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 1 Spel/sång 340991 6468461 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 4 Par i lämplig häckbiotop 340996 6468446 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 340992 6468449 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341204 6467833 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341192 6467820 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341194 6467820 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Entita 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341194 6467820 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341196 6467818 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341199 6467816 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341199 6467815 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341197 6467822 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341216 6467883 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädkrypare 1 Spel/sång 341217 6467883 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341218 6467881 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Förbiflygande 341219 6467878 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341208 6467904 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Domherre 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341197 6467921 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341199 6467922 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341224 6467975 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341223 6468032 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341222 6468029 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341223 6468028 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341183 6468115 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341183 6468118 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Sädesärla 1 Förbiflygande 341185 6468149 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341187 6468150 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341185 6468192 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341185 6468191 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 1 Spel/sång 341183 6468191 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341186 6468193 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341204 6468290 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341203 6468293 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341200 6468294 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341207 6468299 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gråsiska 1 Förbiflygande 341185 6468393 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341184 6468395 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341185 6468396 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341188 6468422 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341187 6468423 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341180 6468455 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödstjärt 1 Spel/sång 341188 6468565 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341167 6468675 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341167 6468675 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341177 6468706 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341395 6468839 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Spel/sång 341395 6468838 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Koltrast 1 Spel/sång 341397 6468839 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341397 6468837 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341396 6468837 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341395 6468836 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Upprörd, varnande 341402 6468802 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341418 6468793 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341422 6468756 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341417 6468673 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341419 6468673 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341439 6468640 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341441 6468637 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341424 6468592 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341421 6468573 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341390 6468544 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341367 6468497 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341367 6468497 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341366 6468498 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341366 6468444 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341368 6468348 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341380 6468302 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341380 6468299 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341383 6468295 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341347 6468233 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341396 6468142 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341396 6468143 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341396 6468143 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341412 6468108 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341414 6468106 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341394 6468055 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Lockläte, övriga läten 341393 6468057 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341392 6468057 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 10 Förbiflygande 341392 6468056 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341389 6468056 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341387 6468046 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341344 6467976 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ärtsångare 1 Spel/sång 341345 6467973 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341342 6467972 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341344 6467973 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341359 6467909 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341375 6467883 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341584 6467508 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341569 6467509 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341567 6467511 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341568 6467512 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341565 6467511 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341567 6467511 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341565 6467512 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 2 Förbiflygande 341569 6467513 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341569 6467513 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341570 6467514 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341566 6467531 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Björktrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341566 6467530 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädkrypare 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341561 6467543 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341586 6467575 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341577 6467636 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341582 6467660 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341573 6467710 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341573 6467710 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341575 6467710 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341584 6467763 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341580 6467756 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 3 Spel/sång 341581 6467756 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 2 Spel/sång 341575 6467946 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341575 6467947 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341574 6467946 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ärtsångare 1 Spel/sång 341574 6467946 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Hämpling 1 Spel/sång 341575 6467945 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre hackspett 1 Spel/sång 341575 6467942 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341577 6467943 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341591 6467967 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341591 6467968 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341592 6467991 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341591 6468004 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341575 6468061 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341575 6468062 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341564 6468098 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341586 6468181 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341586 6468180 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341585 6468175 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Lövsångare 1 Spel/sång 341592 6468235 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341568 6468277 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341557 6468287 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341574 6468340 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341578 6468368 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 2 Spel/sång 341583 6468386 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341583 6468385 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341588 6468420 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341586 6468500 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341562 6468545 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341565 6468571 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341568 6468573 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341573 6468615 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341587 6468697 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grågås 2 Förbiflygande 341587 6468697 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Förbiflygande 341590 6468699 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341591 6468698 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341584 6468700 2023-05-11 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341031 6468701 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341030 6468702 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 1 Spel/sång 341034 6468703 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 4 Födosökande 341033 6468704 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341035 6468705 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341034 6468706 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341034 6468706 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341033 6468706 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grå flugsnappare 1 Spel/sång 341032 6468704 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Entita 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341029 6468706 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Stenknäck 1 Förbiflygande 341031 6468702 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341019 6468641 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grå flugsnappare 1 Bobygge 341020 6468640 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341018 6468638 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341018 6468639 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Föda åt ungar 341018 6468637 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Korp 1 Förbiflygande 341015 6468617 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341013 6468590 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gräsand 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341012 6468586 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341005 6468543 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341002 6468539 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341001 6468536 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsångare 1 Spel/sång 341185 6467817 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 2 Spel/sång 341188 6467816 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädgårdssångare 1 Spel/sång 341189 6467813 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341188 6467815 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341186 6467814 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341186 6467813 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341186 6467812 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341185 6467812 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Upprörd, varnande 341187 6467816 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Upprörd, varnande 341187 6467820 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341186 6467815 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341191 6467822 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341197 6467832 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341208 6467871 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 1 Spel/sång 341212 6467877 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341203 6467966 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341203 6467967 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341231 6468003 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341217 6468040 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341199 6468099 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341173 6468112 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341181 6468187 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341180 6468188 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Ruvande 341180 6468188 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341175 6468211 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grå flugsnappare 1 Spel/sång 341172 6468262 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341174 6468262 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341209 6468289 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341192 6468353 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341190 6468354 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341191 6468356 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädkrypare 1 Spel/sång 341190 6468363 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341195 6468458 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Föda åt ungar 341194 6468461 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341172 6468504 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötväcka 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341187 6468514 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341191 6468530 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341197 6468601 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341195 6468620 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Svarthätta 1 Spel/sång 341195 6468620 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 5 Förbiflygande 341196 6468621 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Steglits 2 Förbiflygande 341170 6468670 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341164 6468772 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341165 6468773 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341166 6468773 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341188 6468787 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341188 6468788 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 1 Spel/sång 341187 6468787 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341398 6468838 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 2 Par i lämplig häckbiotop 341398 6468840 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Skogssnäppa 1 Spel/sång 341398 6468840 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341394 6468837 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grå flugsnappare 1 Spel/sång 341393 6468837 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341392 6468835 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 1 Förbiflygande 341395 6468834 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Dubbeltrast 1 Spel/sång 341397 6468836 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341397 6468835 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341418 6468757 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 1 Förbiflygande 341432 6468742 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341430 6468742 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341438 6468698 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talltita 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341406 6468635 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 10 Förbiflygande 341407 6468632 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Upprörd, varnande 341406 6468635 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Upprörd, varnande 341405 6468607 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341405 6468607 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341413 6468564 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341405 6468435 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341351 6468381 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341353 6468381 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341352 6468380 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Upprörd, varnande 341370 6468333 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341369 6468335 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341364 6468305 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341392 6468272 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartvit flugsnappare 1 Spel/sång 341381 6468228 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341373 6468184 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 2 Förbiflygande 341391 6468138 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341390 6468138 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341402 6468086 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341404 6468085 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341406 6468084 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341403 6468086 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341378 6468034 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341341 6467986 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Blåmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341341 6467986 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341357 6467900 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341360 6467899 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341359 6467901 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341358 6467905 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341380 6467881 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341380 6467881 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341568 6467515 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341570 6467515 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341569 6467515 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svartmes 1 Spel/sång 341572 6467510 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341574 6467513 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Större hackspett 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341567 6467521 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341565 6467520 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341564 6467517 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gransångare 1 Spel/sång 341568 6467521 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341567 6467524 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341567 6467525 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Upprörd, varnande 341567 6467529 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Spel/sång 341563 6467533 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341583 6467571 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341579 6467600 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Spillkråka 1 Spår 341569 6467637 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341571 6467634 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341570 6467634 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 2 Spel/sång 341585 6467693 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönfink 1 Förbiflygande 341583 6467785 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Spel/sång 341582 6467785 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 2 Förbiflygande 341585 6467786 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 2 Obs i häcktid, lämplig biotop 341585 6467787 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Buskskvätta 1 Spel/sång 341603 6467954 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gulsparv 1 Spel/sång 341603 6467952 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum



Taltrast 1 Spel/sång 341603 6467952 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341603 6467953 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Ringduva 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341603 6467954 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 2 Par i lämplig häckbiotop 341603 6467953 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341603 6467951 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341595 6467974 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341597 6467974 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341592 6468012 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Nötskrika 1 Upprörd, varnande 341579 6468042 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341562 6468078 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Rödhake 1 Spel/sång 341562 6468079 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Upprörd, varnande 341563 6468077 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grå flugsnappare 1 Spel/sång 341590 6468159 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Gärdsmyg 1 Spel/sång 341590 6468159 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341591 6468158 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341583 6468237 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Järnsparv 1 Spel/sång 341583 6468237 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kråka 1 Förbiflygande 341558 6468291 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Taltrast 1 Spel/sång 341576 6468367 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Kungsfågel 1 Spel/sång 341584 6468428 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Grönsiska 1 Förbiflygande 341584 6468430 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 2 Förbiflygande 341583 6468429 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Koltrast 1 Spel/sång 341587 6468428 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Svarthätta 1 Spel/sång 341583 6468431 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Trädpiplärka 1 Spel/sång 341562 6468544 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Lövsångare 1 Spel/sång 341554 6468611 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Mindre korsnäbb 5 Förbiflygande 341591 6468686 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Bofink 1 Spel/sång 341593 6468686 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Talgoxe 1 Spel/sång 341590 6468687 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum

Tofsmes 1 Obs i häcktid, lämplig biotop 341592 6468708 2023-06-02 Allmän fågelinventering, Hults höjd Per Karlsson Linderum
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